Rassen und Farben Statistik: 27.Kreisjungtierschau Gumpelstadt 2023

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Champagne-Silber 1xZGll 1 4 4
Graue Wiener wildfarben 1xZGIl 5 11 7
3 x Einzeltiere
Rote Neuseeléander 3xZG Il 12 25 14
2 x Einzeltiere
Thuringer 1xZG Il 26| 29| 4
Weilgrannen schwarz 2xZG 1l 30 39 10
2 x Einzeltiere
Alaska 1xZGl 40| 43 4|
Havanna 1xZGll 44 49 6
2 x Einzeltiere
Sallander 1xZGIl 50| 53| 4
Castor-Rexe 2x2G1l 54 62 9
1 x Einzeltiere
‘ Klein-Rexe ‘ luxfarbig ‘ 1xZGll 63 ‘ 66 ‘ 4 ‘
| Deutsche Kleinwidder | wildfarben 2xZG Il 67| 74 8|
| Kleinchinchilla | 2xZG 75|  82] 8|
 Deilenaar | 1x2G Il 83| 86| 4
| Blaue Holicer | 1xZzG 87| 90| 4
| Rhonkaninchen | 1xZG 91| 94| 4
Luxkaninchen 1xZGll 95 102 8
1x2ZG 1
Perlfeh 1xZG Il 103| 106| 4
Kleinsilber schwarz 1xZGll 107 110 4
Kleinsilber blau 2xZGl 111 118 8
Kleinsilber gelb 1xZGl 119 122 4
Kleinsilber graubraun 3xZGIl 123 134 12
Kleinsilber: 28
Englische Schecken schwarz-weild 1xZGll 135 \ 138 \ 4 \
Hollander schwarz-weil3 1xZGll 139 143 5
1 x Einzeltiere
Hollander fehfarbig-weifd 1xZzGlll 144 147 4
Hollander: 9
Lohkaninchen blau 2x2ZG 1 148 155 8
Lohkaninchen braun 1xZGll 156 163 8
1xZG

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.1" www.zuchtprogramme.de

Lohkaninchen: 16

lizenziert auf: KV Bad Salzungen



Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl

Russen schwarz-weif3 1xZGll 164 167 4
| Hermelin | BIA (=Blauaugen) 3xZG I | 168 179] 12|
‘ Farbenzwerge ‘ lohfarbig schwarz ‘ 1xZG Il ‘ 180 ‘ 183 ‘ 4 ‘

Gesamtsumme: 183

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.1" www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: KV Bad Salzungen



